¢/AVANCADO + COZINHA

¢/AVANCADO +COZINHA

CARAVANAS

¢/AVANCADO +COZINHA

CABANITA

MOBIL HOME

BUNGALOWS

MOBIL HOME

APARTAMENTOS

ALMORNOS

COSTANOVA

COSTA CAPARICA

CASAS ABRIGO

FERRAGUDO

3
4

=

0 A A A AN B A DA

JUNHO E SETEMBRO

JULHO EAGOSTO

g de Ano, Carnaval e Pa

Rua Agostinho Lourenco, 321
1000-010 LISBOA - PORTUGAL
Tel.: +351 21 358 38 40

Email: geral@clubecampismolisboa.pt
www.clubecampismolisboa.pt

17 €
25€
31€
47 €
55€
47 €
55€
62 €
86 €
64 €
49 €
64 €
711€
711€

Nect, period

EPOCAS m ESTADIAMINIMA | ENTRADAS

OUTUBROAMAIO 1 16 e as 22 horas

é considerado época alta.

0S VALORES ACIMA INDICADOS INCLUEM IVA A TAXA LEGAL

TABELA oe PREGOS

SOLUGOES DE AlﬂlAMENTﬂ COMPLEMENTAR

TIPO DE
EQUIPAMENTO
BAIXA

38¢€ 47€ 57¢€
45¢€ 54€  64€
53 € 62€ T71¢€
59 € 72€ 78¢€
75€ 86€ 94€
67€ 78€  88€
75€ 88€ 94€
82¢€ 94€ 103€
133 € 143€ 158¢€
84¢€ 94€ 105¢€
71€ 71€  90¢€
92¢€ 94€ 113€
99 € 105€ 120€
133 € 143€ 158¢€

DESCONTOS ESPECIAIS

DE LONGA PERMANENCIA

em EPOCA BAIXA
5%

PARA ESTADIAS SUPERIORES A

1 NOITE

10%
PARA ESTADIAS SUPERIORES A

8 NOITES

15%
PARA ESTADIAS SUPERIORES A

15 NOITES
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